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Nr 01-DZ-SG6/SG/2025 rew.00 

DEKLARACJA ZGODNOŚCI 
 

EKOKRATA DO STABILIZACJI GRUNTU   

Typ: SG 6 

Producent: ML SP. Z O.O., ul. Berylowa 7    

                   82-300 Gronowo Górne     

     

 

Ekokrata do stabilizacji gruntu SG6 wykonana z polimerów PE/PP pochodzących z 

recyklingu, przeznaczona do stabilizacji gruntu na parkingach, podjazdach, ścieżkach 

rowerowych, drogach pożarowych oraz terenach rekreacyjnych. 

Zamknięta konstrukcja komórkowa oraz grube ścianki zapewniają wysoką wytrzymałość i 

zapobiegają przemieszczaniu się kruszywa. Produkt umożliwia naturalny drenaż wód 

opadowych i tworzy powierzchnię biologicznie czynną. 

Dostępne wymiary: 573x376x40mm 

Produkt nie zawiera elementów elektrycznych. 

 

Niniejszym producent deklaruje, że produkt jest zgodny z wymaganiami właściwych 

przepisów Unii Europejskiej: 

• Dyrektywa 2001/95/WE w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów (GPSD) 

• Rozporządzenie (WE) 1907/2006 (REACH) w zakresie substancji chemicznych 

• Rozporządzenie (WE) 1272/2008 (CLP) — w zakresie klasyfikacji i oznakowania 

materiałów, jeśli dotyczy 

 

Produkt spełnia wymagania rozporządzenia (WE) 1907/2006 (REACH). 

Ze względu na charakter materiału jako polimeru odzyskiwanego w procesie recyklingu, 

produkt jest zwolniony z obowiązku rejestracji zgodnie z art. 2 REACH. 

Produkt nie został sklasyfikowany jako stwarzający zagrożenie zgodnie z rozporządzeniem 

(WE) nr 1272/2008 (CLP) ani kryteriami załącznika II rozporządzenia Komisji (UE) 2020/878. 

Zgodnie z aktualną wiedzą surowiec używany do produkcji wyrobu nie zawiera metali 

ciężkich, substancji stwarzających zagrożenie ani substancji SVHC powyżej 0,1% wagowo. 

Produkt nie uwalnia substancji wymagających klasyfikacji lub oznakowania. 
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Produkt został oceniony pod względem bezpieczeństwa i wytrzymałości w oparciu o: 

• DIN EN 1072 – obciążenia ruchem drogowym i kategorie obliczeń obciążeń 

mostowych 

(badania: Institut für Kunststoffe TÜV SÜD Industrie Service GmbH, IS-AN5-MUC) 

• Zalecenia AGBF z 04.2013 dotyczące wykonywania powierzchni dla dróg pożarowych 

(ocena: KIWA GmbH) 

Producent posiada instrukcję montażu produktu. 

 

Nie angażowano jednostki notyfikowanej do oceny zgodności. 

 

Krystian Duczyc  
Kierownik EKO- produkcji 
Dokument sporządzony elektronicznie – podpis nie jest wymagany 
Gronowo Górne, 27.10.2025 
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